

Rare Holding ApS

CVR-nr.: 39282658

Elmegade 4 st tv
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/09/2022

Alexander Overby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rare Holding ApS
Elmegade 4 st tv
2200 København N

CVR-nr: 39282658
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med kapitalbesiddelse og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.800	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.800	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.825	134.400
Ordinært resultat før skat		18.025	134.400
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		18.025	134.400
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	18.642
Overført resultat		18.025	115.758
I alt		18.025	134.400

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 175.581	kr. 155.756
Finansielle anlægsaktiver i alt		175.581	155.756
Anlægsaktiver i alt		175.581	155.756
AKTIVER I ALT		175.581	155.756

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Andre reserver		83.781	105.755
Overført resultat		50.000	50.000
Egenkapital i alt		173.781	155.756
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.800	0
Gældsforpligtelser i alt		1.800	0
PASSIVER I ALT		175.581	155.756

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0